[image: image1.wmf]
Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2018 № 132-рг
р.п.Любытино

Об утверждении Плана мероприятий по реализации проекта

«Будь в спорте» в Любытинском муниципальном районе на 2018 год
На основании  подпункта. 5.2.4 пункта 5протокольного решения заседания коллегии департамента по физической культуре и спорту Новгородской области 13.12.2017:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации проекта «Будь в спорте» в Любытинском муниципальном районе на 2018 год (далее - План).

2. Исполнителям предоставлять информацию о реализации Плана в комитет культуры, спорта и туризма Администрации Любытинского муниципального района ежемесячно в срок до 01 числа следующего месяца за отчетным периодом.

3. Комитету культуры, спорта и туризма Администрации муниципального района предоставить сводную информацию о реализации Плана в Администрацию муниципального района ежемесячно в срок до 02 числа следующего месяца за отчетным периодом.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Иванову О.А.

5. Опубликовать распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                      А.А.Устинов
                                                                                                                                                  Утвержден

                                                                                                                                                           распоряжением Администрации

                                                                                                                                                           муниципального района

                                                                                                                                                           от 28.03.2018 № 132-рг
ПЛАН

мероприятий по реализации проекта «Будь в спорте»

 в Любытинском муниципальном районе на 2018 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подледный лов
	март

	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	2.
	ГТО

Тестирование учащихся  9-11 классов
	март
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	3.
	Гиревой спорт

Личное первенство района
	апрель
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	4.
	Массовая зарядка «Здоровье в порядке, спасибо
зарядке»
	апрель
	МАУ МЦ «Импульс»

	5.
	Пешие походы «Робинзонада
	май
	МАУ МЦ «Импульс»,

 МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	6.
	ГТО

Тестирование учащихся  1-8 классов, легкая атлетика
	май
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	7.
	ГТО

Тестирование населения, легкая атлетика
	май
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	8.
	«Марафон - 2018», массовая пробежка, 3 км.

	май
	МАУ МЦ «Импульс»

	2

	1
	2
	3
	4

	9.
	Футбол
	июнь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	10.
	Велопробег
	июнь
	МАУ МЦ «Импульс»

	11
	Соревнования дворовых команд

«Спортивное лето - 2018»
	июль
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	12.
	Турслет молодежи - 2018
	июль
	МАУ МЦ «Импульс»,

 МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	13.
	Кросс-Фит
	август
	МАУ МЦ «Импульс»

	14.
	Семейный фестиваль активного отдыха
	август
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	15.
	Спартакиада по легкой атлетике среди учащихся образовательных организаций района
	сентябрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	16.
	Кросс нации
	сентябрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	17.
	Массовая зарядка «ФизкультУра!»
	сентябрь
	МАУ МЦ «Импульс»

	18.
	Дартс. Личное первенство района.
	октябрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	19.
	Спартакиада по настольному теннису среди учащихся образовательных организаций района
	октябрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	20.
	Стрельба пулевая. Первенство района

	ноябрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	3

	1
	2
	3
	4

	21.
	ГТО. Тестирование учащихся ступени  I - V ступени

Гимнастика
	ноябрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	22.
	Спартакиада по мини-футболу среди учащихся образовательных организаций района
	декабрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»

	23.
	Волейбол
	декабрь
	МАУ «Физкультурно-спортивный центр»